Rua Waldemar Lot com José Romero no bairro Aeroporto, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre não ter sido feito ainda um sarjetão na esquina da

eâmara Cflfunicipai Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 1 /1 7
* * * *** * * *** * *** * *** * * *** * *** * *** * * ***
Requisita informações sobre não ter sido feito ainda um sarjetão

na esquina da Rua Waldemar Lot com José Romero no bairro Aeroporto.

Senhor Presidente:

1 — Qual o motivo da não ter sido feito ainda um sarjetão na
esquina da Rua Waldemar Lot com José Romero no bairro Aeroporto.?

2 — Em quanto tempo o setor competente poderá realizar esta
obra?

r•
G •

• O

)

LUI 	TO FERRARI,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 24 de abril de 2.017.

	Page 1